TRƯỜNG ĐH HÀNG HẢI VIỆT NAM CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VIỆN ĐT SAU ĐẠI HỌC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số:  50/TB-ĐHHHVN-ĐTSĐH

     Hải Phòng, ngày 08 tháng 6 năm 2024

  THÔNG BÁO
Về việc nhập học khóa đào tạo trình độ Thạc sĩ đợt 1 năm 2024

                   Kính gửi: Các thí sinh trúng tuyển cao học khóa 2024 đợt 1

Căn cứ Quyết định số 1107/QĐ-ĐHHHVN ngày 07 tháng 6 năm 2024 của Hiệu

trưởng Trường Đại học Hàng hải Việt Nam về việc công nhận thí sinh trúng tuyển đợt 1

năm 2024; Thực hiện Kế hoạch đào tạo năm học 2023-2024.

Trường Đại học Hàng hải Việt Nam tổ chức nhập học khóa đào tạo trình độ Thạc

sĩ cho các thí sinh trúng tuyển cao học đợt 1 năm 2024. Kế hoạch cụ thể như sau:

1. Từ ngày 08/6/2024 đến hết ngày 13/6/2024: Thí sinh trúng tuyển nhận Giấy báo

nhập học tại Văn phòng Viện Đào tạo Sau đại học (P.203 nhà A6) hoặc qua email cá

nhân đã đăng ký và thực hiện nộp học phí học kỳ I (trong Giấy báo nhập học có quy định

cụ thể).

2. Lễ Khai giảng: 14h30 ngày 15/6/2024, tại Phòng họp số 3.3 - Nhà A1 - Khu

Hiệu bộ, Trường Đại học Hàng hải Việt Nam (có Thông báo cụ thể).

Trân trọng!

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VĐTSĐH.

TL. HIỆU TRƯỞNG

VIỆN TRƯỞNG VIỆN ĐT SAU ĐẠI HỌC

(Đã ký)

PGS.TS. Nguyễn Kim Phương